
 
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN MADIUN 

 
PENGUMUMAN 

NOMOR : 488/PP.04.1-Pu/3519/2022 
TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 
PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Madiun Nomor  73/PK.01-BA/3519/2022 
Tanggal 1 Desember 2022 Tentang Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan 
Kecamatan (PPK) pada Pemilihan Umum Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut : 
1. KPU Kabupaten Madiun Telah Melaksanakan Tahapan Seleksi Administrasi Pembentukan 

Panitia Pemilihan Kecamatan Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 Pada Tanggal 21 
November 2022 Sampai dengan 1 Desember 2022; 

2. KPU Kabupaten Madiun Menetapkan Hasil Seleksi Administasi Pembentukan Panitia 
Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana Lampiran 1; 

3. Sehubungan dengan hal tersebut diatas, KPU Kabupaten Madiun mengundang calon anggota 
Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan lulus tahap Seleksi 
Admnistrasi untuk hadir dalam seleksi tertulis. 

4. Pelaksanaan Seleksi Tertulis dilaksanakan di  
a. SMA Negeri 1 Geger Kabupaten Madiun Raya Uteran. No. 634 Kec. Geger Kabupaten 

Madiun  
b. SMA Negeri 2 Mejayan Jalan Panglima Sudirman No. 58 Kec. Mejayan Kabupaten Madiun  
pada tanggal 6 Desember 2022 Sebagaimana Lampiran II 

5. Materi Seleksi Tertulis Meliputi : Pengetahuan Kebangsaan, Kompetensi Dasar dan 
Pengetahuan Kepemiluan. 

6. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan mengikuti seleksi tertulis dengan ketentuan : 
a. Memakai pakaian bebas rapi, bersepatu. 
b. Membawa tanda bukti terdaftar sebagai calon anggota PPK yang di download dari SIAKBA 

atau membawa KTP-El 
c. Membawa dokumen persyaratan dalam bentuk hardcopy (bagi yang belum menyerahkan, 

agar diserahkan sebelum tanggal 6 desember 2022 di kantor KPU Kabupaten Madiun 
d. Membawa alat tulis sendiri 
e. Menggunakan masker dan mengikuti protokol kesehatan 
f. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit sebelum ujian. 

7. Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan pada calon anggota Panitia 
Pemilihan Kecamatan mulai tanggal 2 – 10 Desember 2022. Tanggapan dan masukan 
masyarakat dapat disampaikan melalui email helpdesksiakbamadiun@gmail.com atau datang 
langsung ke kantor KPU Kabupaten Madiun, Jalan Raya Madiun Ponorogo No 46 Geger 
Madiun, dengan menyerahkan salinan identitas diri ( fotocopy KTP El). 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 
 
 

Madiun, 2 Desember 2022 
Ketua KPU 

Kabupaten Madiun, 
 
 
 
 

ALI NUR WAHYUDI 

mailto:helpdesksiakbamadiun@gmail.com


No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-3519100000223 Agus Triono Laki-laki Balerejo

2 13-35191000002224 Ahmad Rizqinal Mubarok Laki-laki Balerejo

3 13-35191000002217 Akmal Al Faritsi Laki-laki Balerejo

4 13-35191000002239 Andang Taruna Purwahadi Wijaya Laki-laki Balerejo

5 13-35191000002223 Andi Murdianto,Se Laki-laki Balerejo

6 13-35191000002230 Defi Nada Kusuma Perempuan Balerejo

7 13-35191000002231 Derilesta Fitrian Laki-laki Balerejo

8 13-35191000002251 Hana Wahyu Widhiastutik Perempuan Balerejo

9 13-35191000002228 Hery Prijo Santoso Laki-laki Balerejo

10 13-35191000002229 Ika Harningtyas Rahmawati Perempuan Balerejo

11 13-3519100000228 Imron Guruh Farwanto Laki-laki Balerejo

12 13-35191000002245 Indah Sulistya, S.Pd Perempuan Balerejo

13 13-35191000002216 Koko Sulistyo Laki-laki Balerejo

14 13-35191000002257 Mira Mareta Perempuan Balerejo

15 13-35191000002241 Muharani Prista Anggraini Perempuan Balerejo

16 13-35191000002242 Novi Eka Samsiati Perempuan Balerejo

17 13-35191000002232 Nursahid Laki-laki Balerejo

18 13-35191000002248 Pijon Puji Windriadmoko Laki-laki Balerejo

19 13-35191000002256 Prima Andi Nugraha Laki-laki Balerejo

20 13-35191000002226 Purwanto Laki-laki Balerejo

21 13-35191000002237 Rindya Agustin Perempuan Balerejo

22 13-35191000002219 Rohmat Ali Wijaya Laki-laki Balerejo

23 13-35191000002214 Sania Nur Afifah Perempuan Balerejo

24 13-35191000002250 Sugeng Rianto Laki-laki Balerejo

25 13-3519100000221 Sukimun Laki-laki Balerejo

26 13-35191000002211 Surjadi Laki-laki Balerejo

27 13-35191000002255 Surkanto Laki-laki Balerejo

28 13-35191000002234 Waris Duwiyanto Laki-laki Balerejo

29 13-3519100000229 Yosefine Dina Puspita Widiyasari Perempuan Balerejo

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN BALEREJO

Lampiran I
Pengumuman Tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Administrasi Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 
Pemilihan Umum Tahun 2024
Nomor : 488/PP.04.1-Pu/3519/2022
Tanggal : 2 Desember 2022



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-35190400002226 Agung Kurniawan Laki-laki Dagangan

2 13-35190400002214 Agustina Indah Puspitasari Perempuan Dagangan

3 13-3519040000221 Ahmad Dimas Setya Aji Laki-laki Dagangan

4 13-3519040000222 Anas Muhtadi Basyar Laki-laki Dagangan

5 13-3519040000227 Angga Saputra Laki-laki Dagangan

6 13-35190400002266 Anis Purwanto Laki-laki Dagangan

7 13-35190400002233 Arif Akbar Pamungkas Laki-laki Dagangan

8 13-35190400002265 Arifin Dwi Prasetya Laki-laki Dagangan

9 13-35190400002222 Dian Putri Agustina Perempuan Dagangan

10 13-35190400002273 Dinta Yolinda Nugraheni Perempuan Dagangan

11 13-35190400002253 Dyah Puspita Sari Perempuan Dagangan

12 13-35190400002267 Eka Anggraini Safitri Perempuan Dagangan

13 13-35190400002236 Fatkul Hadi Laki-laki Dagangan

14 13-35190400002244 Heri Susinta Perempuan Dagangan

15 13-35190400002225 Indana Fikriyah Perempuan Dagangan

16 13-35190400002249 Maya Rachmawati Perempuan Dagangan

17 13-35190400002243 Mohammad Inam Maghfuri Laki-laki Dagangan

18 13-35190400002260 Muhammad Bedik Mirfauzi Laki-laki Dagangan

19 13-3519040000229 Muhammad Khairul Laki-laki Dagangan

20 13-35190400002235 Muhtar Saiin Laki-laki Dagangan

21 13-3519040000224 Nasori Laki-laki Dagangan

22 13-35190700002252 Nuha Ainur Rasyidah Perempuan Dagangan

23 13-35190400002213 Okky Riyandy Mutakim Laki-laki Dagangan

24 13-3519040000223 Putri Permata Sari Perempuan Dagangan

25 13-35190400002216 Ratna Ayu Widyaningrum Perempuan Dagangan

26 13-35190400002224 Ratri Dwi Kurnianingsih Perempuan Dagangan

27 13-35190400002252 Rega Rizki Arfian Laki-laki Dagangan

28 13-35190400002218 Riza Mutaqin Laki-laki Dagangan

29 13-35190400002231 Roisatul Khasanah Perempuan Dagangan

30 13-35190400002240 RUFFIATI,Spdi Perempuan Dagangan

31 13-35190400002242 Suci Rahayu Perempuan Dagangan

32 13-35190400002219 Supartini,S.Pd.I Perempuan Dagangan

33 13-35190400002223 Supriyadi Laki-laki Dagangan

34 13-35190400002259 Syamsul Maarif Laki-laki Dagangan

35 13-35190400002269 Syaudia Wulandari Perempuan Dagangan

36 13-35190400002263 Syntia Mei Dwi Lestari Perempuan Dagangan

37 13-35190400002264 Widya Candra Pratiwi Perempuan Dagangan

38 13-35190400002238 Yeni Cahyaning Wahyuni Perempuan Dagangan

39 13-35190400002217 Zainal Arifin Laki-laki Dagangan

40 13-35190400002237 Zainal Arifin Laki-laki Dagangan

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN DAGANGAN



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-35190300002249 Agil Nugroho Laki-laki Geger

2 13-35190300002256 Agus Purwanto Laki-laki Geger

3 13-35190300002230 Ahmad Wahab As'ari Laki-laki Geger

4 13-35190300002216 Aisah Anggraeni Reswariningtyas Perempuan Geger

5 13-35190300002281 Alvina Annas Setiani Perempuan Geger

6 13-35190300002232 Anand Syaiful Ansor Laki-laki Geger

7 13-35190300002274 Ananda Ayu Fitriana Perempuan Geger

8 13-35190300002222 Annisa Firdausi Nuzula Perempuan Geger

9 13-35190300002221 Arum Dewi Hardini Perempuan Geger

10 13-35190300002231 Asrori Irsyad Laki-laki Geger

11 13-35190300002226 Bagas Widhi Respati Laki-laki Geger

12 13-35190300002280 Baidloun Natiq Laki-laki Geger

13 13-35190300002229 Budi Prayitno Laki-laki Geger

14 13-35190300002251 Bunga Wahyu Ainaya Perempuan Geger

15 13-35190300002228 Della Widhyastuti Perempuan Geger

16 13-35190300002289 Dewi Murni Perempuan Geger

17 13-35190300002299 Dhatu Malia Zain Laki-laki Geger

18 13-35190300002257 Diyan Fitriyani Perempuan Geger

19 13-35190300002260 Eddie Sukamto Laki-laki Geger

20 13-35190300002264 Erna Pujiastuti Perempuan Geger

21 13-35190300002276 Festi Anggraini Yonasih Perempuan Geger

22 13-35190300002266 Firda Amalia Yantika Perempuan Geger

23 13-351903000022117 Frita Dwi Julianinda Perempuan Geger

24 13-3519030000229 Hamil Sya'diyah Perempuan Geger

25 13-35190300002243 Hanna Lathifah Perempuan Geger

26 13-35190300002258 Hawin Ulul Azizah Perempuan Geger

27 13-35190300002240 Hendra Rakhmad Indri Arto Laki-laki Geger

28 13-35190300002261 Heri Prianto Laki-laki Geger

29 13-35190300002279 Intan Assholeha Prajaningrum Perempuan Geger

30 13-35190300002224 Iqbal Ngestima Ramadhan Laki-laki Geger

31 13-351903000022107 Irul Barodin Laki-laki Geger

32 13-351903000022114 Jauharul 'Abidin, M.Pd.I Laki-laki Geger

33 13-35190300002210 Khoirul Hanafi Laki-laki Geger

34 13-35190300002213 Lailatul Restu Suprihatin Perempuan Geger

35 13-351903000022105 Lambang Rafiq Nugroho Laki-laki Geger

36 13-35190300002250 Leilla Efrilla Perempuan Geger

37 13-35190300002297 Lia Sabrilla Hermawati Perempuan Geger

38 13-35190300002220 Lilik Nur Indah Sari Perempuan Geger

39 13-35190300002288 Luluk Azizah Perempuan Geger

40 13-35190300002252 Mahya Rosyidah Perempuan Geger

41 13-35190300002270 Moh Klisin Laki-laki Geger

42 13-351903000022106 Mokhammad Rafi Syah Putra Laki-laki Geger

43 13-351903000022113 Muhammad Wakhid Hasyim,Se Laki-laki Geger

44 13-35190300002290 Mukhibun Nashikhin Laki-laki Geger

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN GEGER



45 13-3519030000222 Nanda Arista Putri Perempuan Geger

46 13-35190300002242 Nanda Fitria Rahayu Perempuan Geger

47 13-351903000022111 Nanda Tri Lestari Perempuan Geger

48 13-3519030000223 Novi Puspita Perempuan Geger

49 13-35190300002241 Rachmad Mahendrajaya Laki-laki Geger

50 13-35190300002236 Riska Mayasari Perempuan Geger

51 13-35190300002294 Rizal Nur Hafidz Al-Asfar Laki-laki Geger

52 13-351903000022100 Sami Wulan Sari Perempuan Geger

53 13-3519030000225 Samsul Ma'arif Laki-laki Geger

54 13-351903000022109 Siti Muawanah Perempuan Geger

55 13-35190300002219 Siti Pendawi Mundiwati Perempuan Geger

56 13-35190300002247 Sunu Raharjo Laki-laki Geger

57 13-35190300002245 Suroto Laki-laki Geger

58 13-35190300002254 Surya Pinanggis Laki-laki Geger

59 13-35190300002214 Tutut Wijayanti Perempuan Geger

60 13-35190300002225 Ulfa Fitri Rohmatin Perempuan Geger

61 13-3519030000221 Wahid Rastra Aditya Laki-laki Geger

62 13-35190300002268 Wahyu Kusumaningrum Perempuan Geger

63 13-3519030000224 Wahyu Sri Wilujeng Perempuan Geger

64 13-351903000022104 Wahyudi Laki-laki Geger

65 13-35190300002211 Wiwin Widiastuti Perempuan Geger

66 13-35190300002282 Zahra Nur Alifah Perempuan Geger

67 13-35190300002246 Ziyana Rosyida Perempuan Geger



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-35190200002216 Achmad Rizal Taufiqulhaq Laki-laki Dolopo

2 13-35190200002269 Ahmad Abdur Rozzaqil Khoiri Laki-laki Dolopo

3 13-35190200002241 Ahmad Junaidi,S.Pd Laki-laki Dolopo

4 13-35190200002247 Ahmad Subhan Laki-laki Dolopo

5 13-35190200002286 Aldi Bagus Sasmita Laki-laki Dolopo

6 13-35190200002260 Amalia Firmansyah Laki-laki Dolopo

7 13-351902000022101 Amalia Zahrani Perempuan Dolopo

8 13-35190200002296 Anggun Maya Rosiana Perempuan Dolopo

9 13-35190200002224 Arvian Zulfa Aziz I Laki-laki Dolopo

10 13-35190200002288 Bahtiar Safii Laki-laki Dolopo

11 13-35190200002290 Bahtiar Wijanarko Laki-laki Dolopo

12 13-35190200002246 Bustanul 'Arifin Al Aziz Laki-laki Dolopo

13 13-35190200002291 Choirul Nur Hidayatullah Laki-laki Dolopo

14 13-35190200002285 Deny Saputro Laki-laki Dolopo

15 13-35190200002280 Eko Murlanjito Laki-laki Dolopo

16 13-35190200002294 Endri Nur Wicaksono Laki-laki Dolopo

17 13-35190200002276 Fadillah Sukma Sastriavi Perempuan Dolopo

18 13-35190200002243 Fitria Nuraini Mubarokah Perempuan Dolopo

19 13-35190200002284 Frendyana Wasmi Azizma Laki-laki Dolopo

20 13-35190200002222 Ghofar Laki-laki Dolopo

21 13-3519020000221 Gilang Permata Nusantara Laki-laki Dolopo

22 13-35190200002237 Hifzhan Wahyu Khamdana Laki-laki Dolopo

23 13-35190200002254 Hilman Hermawan Laki-laki Dolopo

24 13-3519020000228 Husni Mardani Sasongko Laki-laki Dolopo

25 13-351902000022107 Iman Hardaningtias Laki-laki Dolopo

26 13-35190200002217 Impron Hendik Riyanto Laki-laki Dolopo

27 13-35190200002233 Lutviana Wati Perempuan Dolopo

28 13-35190200002264 Manda Wakhid Maylanto Laki-laki Dolopo

29 13-35190200002283 Mohammad Ahmadi, S.Hum. Laki-laki Dolopo

30 13-351902000022100 Mohammad Alfarizi Laki-laki Dolopo

31 13-35190200002236 Muh Aris Umami Laki-laki Dolopo

32 13-35190200002273 Nur Azizah, Sp Perempuan Dolopo

33 13-35190200002240 Nurul Aficha Perempuan Dolopo

34 13-35190200002238 Nuski Alamsyah Laki-laki Dolopo

35 13-35190200002239 Octavia Ammar Rodiana Perempuan Dolopo

36 13-35190200002266 Priyo Pambudi Laki-laki Dolopo

37 13-35190200002287 Priyo Tegar Nugroho Laki-laki Dolopo

38 13-3519020000224 Putra Febrianto Husodo Laki-laki Dolopo

39 13-35190200002227 Qohhar Husnul Ikhwan Laki-laki Dolopo

40 13-35190200002226 Rizky Wahyuliana Perempuan Dolopo

41 13-3519020000223 Saiful Muchsinin Laki-laki Dolopo

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN DOLOPO



42 13-3519020000222 Sigra Trisnawati Perempuan Dolopo

43 13-35190200002210 Tessa Rizki Suknawati Perempuan Dolopo

44 13-35190200002289 Titis Khusnati Rahmatillah Perempuan Dolopo

45 13-35190200002249 Tooricg Agfa Putra Wicaksono Laki-laki Dolopo

46 13-3519020000229 Wahyudi Laki-laki Dolopo

47 13-35190200002268 Witda Surtiningsih Perempuan Dolopo

48 13-351902000022108 Yoyok Bijaksono Laki-laki Dolopo

49 13-35190200002257 Yuni Kumalasari Perempuan Dolopo

50 13-35190200002244 Yuyud Nasidin Laki-laki Dolopo



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-35190600002210 Agung Prasetia Laki-laki Gemarang

2 13-35190600002221 Anis Uswatun Nisa Perempuan Gemarang

3 13-35190600002215 Arfian Rengga Dwi Pratama Laki-laki Gemarang

4 13-35190600002220 Hari Subagio Laki-laki Gemarang

5 13-35190600002218 Ilaik Na'im Thohari Laki-laki Gemarang

6 13-35190600002213 Ivan Erdi Yanuar Laki-laki Gemarang

7 13-3519060000228 Joko Santoso Laki-laki Gemarang

8 13-3519060000227 Masrizki Arif Rahman Laki-laki Gemarang

9 13-35190600002216 Mubtadik Ghozali Laki-laki Gemarang

10 13-3519060000229 Pariyadi Laki-laki Gemarang

11 13-35190600002217 Rochmat Listiyono Laki-laki Gemarang

12 13-35190600002211 Satriya Ambara Iriawan Laki-laki Gemarang

13 13-3519060000221 Sri Ani Perempuan Gemarang

14 13-3519060000222 Suyanto, Se. Laki-laki Gemarang

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN GEMARANG



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-35190900002226 Afif Hariyo Dewanto Laki-laki Jiwan 

2 13-35190900002212 Afiq Santoso Laki-laki Jiwan 

3 13-35190900002240 Afrida Dwi Agustine Perempuan Jiwan 

4 13-35190900002266 Ahmad Saepul,S.Pd.I Laki-laki Jiwan 

5 13-35190900002235 Andi Nur Jalil Laki-laki Jiwan 

6 13-35190900002264 Andy Roisul Muslim, S.Pd. Laki-laki Jiwan 

7 13-35190900002234 Bryanaldi Mario Windarto Laki-laki Jiwan 

8 13-35190900002249 Citra Anggun Puspita Perempuan Jiwan 

9 13-3519090000225 Danang Agik Setiyawan Laki-laki Jiwan 

10 13-35190900002216 Deni Estu Prayoga Laki-laki Jiwan 

11 13-3519090000229 Drs. Sukiman Laki-laki Jiwan 

12 13-35190900002251 Ervan Hamdani Laki-laki Jiwan 

13 13-3519090000221 Guritno Dwi Nugroho Laki-laki Jiwan 

14 13-35190900002257 Happy Dwi Kurniawan Laki-laki Jiwan 

15 13-35190900002213 Ika Damayanti Perempuan Jiwan 

16 13-35190900002222 Lingga Aji Santoso Laki-laki Jiwan 

17 13-35190900002261 Maman Yuda Sanjaya Laki-laki Jiwan 

18 13-35190900002211 Muchlis Prayitno Laki-laki Jiwan 

19 13-35190900002265 Muhammad Iqbal Rifa'i Laki-laki Jiwan 

20 13-35190900002210 Muji Astuti Perempuan Jiwan 

21 13-35190900002267 Mukhamad Subkhanulkarim Laki-laki Jiwan 

22 13-35190900002272 Mukhlis Yanur Muttaqiin Laki-laki Jiwan 

23 13-3519090000226 Nanang Solikin Laki-laki Jiwan 

24 13-35190900002218 Noor Effendi Laki-laki Jiwan 

25 13-35190900002228 Nurwahyuni Perempuan Jiwan 

26 13-35190900002268 Retno Muji Rahayu Perempuan Jiwan 

27 13-35190900002247 Risma Choirunisa Perempuan Jiwan 

28 13-3519090000228 Sapto Prasetyo Laki-laki Jiwan 

29 13-3519090000227 Siti Romlah Perempuan Jiwan 

30 13-35190900002214 Sugeng Priyanto Laki-laki Jiwan 

31 13-3519090000222 Susi Patmowati Perempuan Jiwan 

32 13-35190900002270 Taufik Anwar, A.Md.Pi Laki-laki Jiwan 

33 13-3519090000223 Widhaty Dwi Galungsiane Perempuan Jiwan 

34 13-35190900002236 Yayat Hadiyat Laki-laki Jiwan 

35 13-35190900002227 Yoga Akmal Mubarok Laki-laki Jiwan 

36 13-35190900002262 Yogi Akmal Mubarok Laki-laki Jiwan 

37 13-35190900002238 Yuditya Damayanti Perempuan Jiwan 

38 13-35190900002223 Zanu Dwi Amien Laki-laki Jiwan 

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN JIWAN



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-35190500002217 Alif Nur Rohmat Laki-laki Kare 

2 13-35190500002219 Aulia Miftachul Aziz Laki-laki Kare 

3 13-3519050000223 Bambang Tri Prabowo Laki-laki Kare 

4 13-3519050000222 Fendhi Wijaya, S.Pd. Laki-laki Kare 

5 13-35190500002220 Fitri Nurhayati Perempuan Kare 

6 13-35190500002216 Grandisna Pingkan Azhari Perempuan Kare 

7 13-35190500002223 Harwanto Laki-laki Kare 

8 13-35190500002215 Hudiana Laki-laki Kare 

9 13-35190500002222 Ika Purnamasari Perempuan Kare 

10 13-3519050000228 Irsyad Kholis Fatchurrozaq Laki-laki Kare 

11 13-3519050000225 Pramono Laki-laki Kare 

12 13-35190500002218 Robbi Eko Siswanto Laki-laki Kare 

13 13-35190500002221 Sunarto Laki-laki Kare 

14 13-3519050000224 Taruno Hidayat, A.Ma.Pd Laki-laki Kare 

15 13-3519050000227 Vina Bustanul Arifin Laki-laki Kare 

16 13-35190500002211 Warsiti, S.Pd Perempuan Kare 

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN KARE



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-35190100002272 Achmad Azis Mustofa Laki-laki Kebonsari 

2 13-35190100002283 Adi Purwito Laki-laki Kebonsari 

3 13-351901000022105 Agung Prawoto Laki-laki Kebonsari 

4 13-35190100002287 Ahmad Faizin Laki-laki Kebonsari 

5 13-35190100002267 Anang Teguh Widigdo Laki-laki Kebonsari 

6 13-35190100002274 Anggraini Yuwantiwi Perempuan Kebonsari 

7 13-35190100002262 Ani Susanti Perempuan Kebonsari 

8 13-35190100002289 Anita Dewi Lestari Perempuan Kebonsari 

9 13-35190100002291 Aprilia Dwi Rahayu Perempuan Kebonsari 

10 13-35190100002275 Astuti Anis Safitri Perempuan Kebonsari 

11 13-35190100002222 Baiatur Ridhwan Laki-laki Kebonsari 

12 13-35190100002211 Briyan Havid Aliffandi Laki-laki Kebonsari 

13 13-35190100002226 Budi Daya Laki-laki Kebonsari 

14 13-3519010000222 Della Arvita Perempuan Kebonsari 

15 13-3519010000225 Deny Zein Efendi Laki-laki Kebonsari 

16 13-35190100002228 Dewi Nurwidayati,S.H.I Perempuan Kebonsari 

17 13-3519010000223 Dian Yustina Perempuan Kebonsari 

18 13-35190100002278 Edi Sujarwo Laki-laki Kebonsari 

19 13-3519010000221 Ela Erfina Perempuan Kebonsari 

20 13-35190100002296 Elva Syarifatul Muawanah Perempuan Kebonsari 

21 13-35190100002225 Era Rafista Dewi Perempuan Kebonsari 

22 13-35190100002299 Erdiana Yusuf, S.Kom Laki-laki Kebonsari 

23 13-35190100002268 Erik Santoso Laki-laki Kebonsari 

24 13-35190100002270 Faizal Alvianto Laki-laki Kebonsari 

25 13-35190100002273 Fajrina Nur Farida Perempuan Kebonsari 

26 13-3519010000226 Febri Hijroh Mukhlis Laki-laki Kebonsari 

27 13-35190100002237 Hanan Abimanyu Laki-laki Kebonsari 

28 13-35190100002264 Handy Priyo Setiyadi Laki-laki Kebonsari 

29 13-35190100002215 Heppy Kurniawan Laki-laki Kebonsari 

30 13-35190100002259 Inda Lestari Perempuan Kebonsari 

31 13-35190100002290 Indah Siti Nadhiroh Perempuan Kebonsari 

32 13-35190100002232 Iswahyudi Laki-laki Kebonsari 

33 13-351901000022104 Kanzul Fawaid Laki-laki Kebonsari 

34 13-35190100002258 Laatifah Perempuan Kebonsari 

35 13-35190100002224 Liani Juvita Perempuan Kebonsari 

36 13-35190100002255 Lilik Marlina Perempuan Kebonsari 

37 13-35190100002254 Liya Amirul Ummah Perempuan Kebonsari 

38 13-35190100002288 Luky Noviana Yuliasari Perempuan Kebonsari 

39 13-35190100002256 M. Nur Aziz Bisri Laki-laki Kebonsari 

40 13-35190100002257 Masruri Laki-laki Kebonsari 

41 13-35190100002249 Mohamad Kukuh Hendrayanto Laki-laki Kebonsari 

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN KEBONSARI



42 13-35190100002294 Muhammad Hamdan Haqqi An Nazilli Laki-laki Kebonsari 

43 13-35190100002233 Muhammad Muhibbuddin Laki-laki Kebonsari 

44 13-35190100002253 Muhammad Rosikhon Ali Muhsin Laki-laki Kebonsari 

45 13-35190100002223 Nadiya Khoirul Arifah Perempuan Kebonsari 

46 13-35190100002250 Nala Rohmatul Azza Perempuan Kebonsari 

47 13-35190100002295 Nanang Suprapto Laki-laki Kebonsari 

48 13-351901000022103 Nanda Fitria Rohani Perempuan Kebonsari 

49 13-351901000022101 Nova Anggraini Putri Perempuan Kebonsari 

50 13-35190100002263 Nur Rufaida Perempuan Kebonsari 

51 13-35190100002245 Nurul Inganati Perempuan Kebonsari 

52 13-35190100002280 Okky Almunang Sinaga Laki-laki Kebonsari 

53 13-35190100002269 Ozy Krisdianti Perempuan Kebonsari 

54 13-35190100002260 Pipit Dimayanti Perempuan Kebonsari 

55 13-35190100002231 Putri Alviani Ade Umami Perempuan Kebonsari 

56 13-35190100002281 Resti Amalia Sari Perempuan Kebonsari 

57 13-35190100002248 Reza Taufiq Laki-laki Kebonsari 

58 13-35190100002239 Roisha Navi'atul Jannah Perempuan Kebonsari 

59 13-35190100002234 Roisul Malik Laki-laki Kebonsari 

60 13-35190100002243 Sholikah Nur Aisah Putri Perempuan Kebonsari 

61 13-3519010000228 Slamet Rianto Laki-laki Kebonsari 

62 13-35190100002252 Supriyadi Laki-laki Kebonsari 

63 13-35190100002261 Titin Hasnawati Perempuan Kebonsari 

64 13-35190100002213 Ulya Rani Dewi Perempuan Kebonsari 

65 13-35190100002265 Wildan Setya Samudra Laki-laki Kebonsari 

66 13-35190100002271 Yunita Wahyu Nur Wakhida Perempuan Kebonsari 



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-35190800002219 Aldi Robby Soluna Laki-laki Madiun 

2 13-35190800002227 Bararudin Laki-laki Madiun 

3 13-3519080000228 Basuki Laki-laki Madiun 

4 13-3519080000222 Dadang Tri Cahyono Laki-laki Madiun 

5 13-35190800002214 Desinta Lintang Puspitasari Perempuan Madiun 

6 13-3519080000224 Dian Iswibowosari Perempuan Madiun 

7 13-3519080000229 Linda Fitriana Perempuan Madiun 

8 13-3519080000227 Maratus Sholihah Perempuan Madiun 

9 13-35190800002236 Mutia Anisa Nabela Perempuan Madiun 

10 13-35190800002237 Nisa Fatimatuz Zahro Perempuan Madiun 

11 13-35190800002210 Ririn Susanti Perempuan Madiun 

12 13-3519080000221 Selly Mustika Perempuan Madiun 

13 13-35190800002222 Siti Mutiah Perempuan Madiun 

14 13-35190800002234 Slamet Laki-laki Madiun 

15 13-35190800002226 Sofyan Laki-laki Madiun 

16 13-35190800002215 Suprianto Laki-laki Madiun 

17 13-35190800002217 Supriyadi Laki-laki Madiun 

18 13-35190800002229 Taufiq Rohman Sudarmadi Laki-laki Madiun 

19 13-35190800002235 Triyas Wicaksono Laki-laki Madiun 

20 13-35190800002211 Vivia Dhamora Perempuan Madiun 

21 13-35190800002220 Yuyun Arif Hidayati Perempuan Madiun 

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN MADIUN



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-3519110000223 Aan Yulianto Laki-laki Mejayan 

2 13-35191100002243 Achmad Nur Wahyudi Laki-laki Mejayan 

3 13-35191100002212 Agus Slamet Laki-laki Mejayan 

4 13-35191100002257 Agus Susyanto Laki-laki Mejayan 

5 13-35191100002254 Ahmad Mujadi Laki-laki Mejayan 

6 13-35191100002236 Akhmad Huda Masruri Laki-laki Mejayan 

7 13-3519110000229 Amirah Hadi Perempuan Mejayan 

8 13-35191100002219 Andi Eko Prasetio Laki-laki Mejayan 

9 13-3519110000225 Andik Wahyudi Laki-laki Mejayan 

10 13-35191100002251 Bambang Setiawan.Se Laki-laki Mejayan 

11 13-35191100002247 Cita Khollisna Shodriyani Perempuan Mejayan 

12 13-35191100002245 Dian Riski Widiayawati Perempuan Mejayan 

13 13-35191100002253 Dwi Joko Prasetyo Laki-laki Mejayan 

14 13-35191100002237 Eem Sulaemah Mathar Perempuan Mejayan 

15 13-35191100002250 Fajar Fuadi Laki-laki Mejayan 

16 13-35191100002225 Fauzan Laki-laki Mejayan 

17 13-35191100002226 Gayo Graha Sugiantoro Laki-laki Mejayan 

18 13-35191100002255 Herlianto Ari Susiono Laki-laki Mejayan 

19 13-35191100002218 Jayanti Dwi Lestari Perempuan Mejayan 

20 13-35191100002231 Lis Tivakiyah Perempuan Mejayan 

21 13-35191100002235 Mahmud Rivai Laki-laki Mejayan 

22 13-3519110000222 Mohammad Nasir Laki-laki Mejayan 

23 13-35191100002222 N. Lutfi Aqrubi Sh Laki-laki Mejayan 

24 13-35191100002241 Nur Faidah Safitri Perempuan Mejayan 

25 13-3519110000227 Nurul Syamsyiati Perempuan Mejayan 

26 13-35191100002210 Pandita Ghifari Laki-laki Mejayan 

27 13-35191100002229 Sherly Candra Dewi Perempuan Mejayan 

28 13-3519110000224 Theresya Vania Cahya Putri Perempuan Mejayan 

29 13-35191100002211 Titan Halif Mirza Fachrezi Laki-laki Mejayan 

30 13-35191100002262 Tutut Wibowo Laki-laki Mejayan 

31 13-35191100002240 Yeni Andriani Perempuan Mejayan 

32 13-35191100002230 Yoshef Arieka Marchel Laki-laki Mejayan 

33 13-3519110000221 Yunia Libiawati Perempuan Mejayan 

34 13-35191100002216 Zakiyatul Mukarramah Mahmudah Perempuan Mejayan 

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN MEJAYAN



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-35191300002256 Afif Udin Laki-laki Pilangkenceng 

2 13-35191300002248 Arifin Nugraha Laki-laki Pilangkenceng 

3 13-35191300002254 Cahya Heroto Laki-laki Pilangkenceng 

4 13-35191300002252 Deffi Yunika Putri Jamil Perempuan Pilangkenceng 

5 13-35191300002231 Doris Wijayanto Laki-laki Pilangkenceng 

6 13-35191300002218 Elma Hanifatu Kalingga Perempuan Pilangkenceng 

7 13-35191300002229 Ely Suprianto Laki-laki Pilangkenceng 

8 13-35191300002219 Frendi Alfiano Murdany Laki-laki Pilangkenceng 

9 13-3519130000229 Handar Wijayanto Budi Utomo Laki-laki Pilangkenceng 

10 13-35191300002255 Hani Makartining Utami Perempuan Pilangkenceng 

11 13-35191300002244 Hendri Laki-laki Pilangkenceng 

12 13-35191300002222 Iin Rahayu Perempuan Pilangkenceng 

13 13-35191300002213 Joko Riyadi Laki-laki Pilangkenceng 

14 13-35191300002236 Khoirul Arifin Laki-laki Pilangkenceng 

15 13-35191300002253 Krisnanto Aji Wibowo Laki-laki Pilangkenceng 

16 13-35191300002241 Miftahul Anwar Laki-laki Pilangkenceng 

17 13-3519130000226 Mohammad Zakky Nur Laki-laki Pilangkenceng 

18 13-35191300002238 Muhammad Hasmar Hantoni Laki-laki Pilangkenceng 

19 13-35191300002249 Musrifatul Indriani Perempuan Pilangkenceng 

20 13-35191300002243 Nurdin Adi Jaya Laki-laki Pilangkenceng 

21 13-35191300002217 Purwanto Laki-laki Pilangkenceng 

22 13-35191300002225 Purwo Hendra Lugito Laki-laki Pilangkenceng 

23 13-35191300002246 Retno Wulandari Perempuan Pilangkenceng 

24 13-35191300002232 Rian Mukti Arisandi Laki-laki Pilangkenceng 

25 13-3519130000228 Risma Ayu Rezita Perempuan Pilangkenceng 

26 13-35191300002221 Rizkio Sholikin Laki-laki Pilangkenceng 

27 13-35191300002251 Selviani Perempuan Pilangkenceng 

28 13-3519130000225 Sunaryo Laki-laki Pilangkenceng 

29 13-35191300002257 Syaiful Anam Laki-laki Pilangkenceng 

30 13-3519130000223 Syaiful Anwar Laki-laki Pilangkenceng 

31 13-35191300002216 Tablig Umarudin Laki-laki Pilangkenceng 

32 13-35191300002239 Zainul Mustofa Laki-laki Pilangkenceng 

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN PILANGKENCENG



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-35191200002212 Aantin Sholiqah Perempuan Saradan

2 13-35191200002226 Agus Sugiharto Laki-laki Saradan

3 13-3519120000221 Ali Komarudin Laki-laki Saradan

4 13-35191200002228 Atik Yuliana Perempuan Saradan

5 13-35191200002224 Ayik Triwibowo Laki-laki Saradan

6 13-35191200002261 Diyah Puspitasari Perempuan Saradan

7 13-35191200002223 Dwi Prasetya Ilmiawan Laki-laki Saradan

8 13-35191200002246 Dwi Retno Indah Winarti. Se Perempuan Saradan

9 13-35191200002234 Edi Triono Laki-laki Saradan

10 13-35191200002249 Ellisa Retno Rahmawati Perempuan Saradan

11 13-35191200002255 Enricco Alend Tri Buono Laki-laki Saradan

12 13-35191200002213 Frisca Ade Planeterina Perempuan Saradan

13 13-35191200002231 Heri Kurniawan Laki-laki Saradan

14 13-35191200002215 Jumanto Laki-laki Saradan

15 13-35191200002217 Krisna Andansari Perempuan Saradan

16 13-35191200002242 Luvita Agestya Rahayu Perempuan Saradan

17 13-35191200002248 Mashudi Laki-laki Saradan

18 13-3519120000226 Maudina Putri Bungsu Perempuan Saradan

19 13-35191200002214 Muhammad Muhsin Laki-laki Saradan

20 13-35191200002258 Munirul Ikwan Laki-laki Saradan

21 13-35191200002220 Nuryanta Laki-laki Saradan

22 13-35191200002247 Puguh Hariyadi Laki-laki Saradan

23 13-35191200002263 Purwantoro Laki-laki Saradan

24 13-35191200002222 Sidik Suparno Laki-laki Saradan

25 13-35191200002218 Siti Chomsatun Perempuan Saradan

26 13-35191200002211 Siti Nurjanah Se Perempuan Saradan

27 13-35191200002227 Sudarto Laki-laki Saradan

28 13-35191200002238 Widia Purba Perempuan Saradan

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN SARADAN



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-3519140000225 Amin Wahyulianto Laki-laki Sawahan 

2 13-3519140000229 Asfarul Sidik Cahyono Laki-laki Sawahan 

3 13-35191400002223 Binti Awaliyah Perempuan Sawahan 

4 13-35191400002231 Daril Qoni'ah Perempuan Sawahan 

5 13-3519140000228 Dwi Kustriyanto Laki-laki Sawahan 

6 13-35191400002221 Eka Razella Putri Rekania Perempuan Sawahan 

7 13-35191400002211 Eko Nurwahyudin Laki-laki Sawahan 

8 13-3519140000222 Erviana Destrisia Perempuan Sawahan 

9 13-35191400002217 Fitri Ansyah Laki-laki Sawahan 

10 13-35191400002226 Izzul Muthi'ah Perempuan Sawahan 

11 13-35191400002229 Karyono Laki-laki Sawahan 

12 13-35191400002214 Mohammad Takyin Ashari Laki-laki Sawahan 

13 13-35191400002213 Muhammad Hasyim Sabrowi Laki-laki Sawahan 

14 13-3519140000224 Rosida Umi Asmawati Perempuan Sawahan 

15 13-3519140000221 Sahroni Laki-laki Sawahan 

16 13-35191400002218 Siti Amirul Perempuan Sawahan 

17 13-35191400002212 Yappy Kristiawan Laki-laki Sawahan 

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN SAWAHAN



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-35191500002244 Ali Suherman Laki-laki Wonoasri 

2 13-35191500002259 Alvia Prilli Javelin Perempuan Wonoasri 

3 13-35191500002265 Amanah Dwi Karyani Perempuan Wonoasri 

4 13-35191500002246 Atiksetiarni Perempuan Wonoasri 

5 13-35191500002241 Baskoro Laki-laki Wonoasri 

6 13-3519150000221 Budi Hartono Laki-laki Wonoasri 

7 13-35191500002234 Choirul Zamrony Laki-laki Wonoasri 

8 13-35191500002223 Deny Agus Saputro Laki-laki Wonoasri 

9 13-35191500002215 Dewi Ernawati Perempuan Wonoasri 

10 13-35191500002233 Eka Nurcahyani Perempuan Wonoasri 

11 13-35191500002212 Fajar Fitriyanto Laki-laki Wonoasri 

12 13-35191500002227 Firman Yoga Pratama Laki-laki Wonoasri 

13 13-35191500002226 Hary Purnomo Laki-laki Wonoasri 

14 13-35191500002242 Herlina Nuraini Am Perempuan Wonoasri 

15 13-35191500002220 Ibnu Malik Laki-laki Wonoasri 

16 13-35191500002219 Ika Sholekhah Putri Perempuan Wonoasri 

17 13-35191500002239 Ilham Cahyanto Laki-laki Wonoasri 

18 13-35191500002228 Kalingga Pury Vyrnadila Perempuan Wonoasri 

19 13-3519150000225 Kartika Endah Prihatin Perempuan Wonoasri 

20 13-35191500002225 Karyanti Perempuan Wonoasri 

21 13-3519150000223 Kasdi Laki-laki Wonoasri 

22 13-35191500002264 Laila Nikmatus Sa'diyah Perempuan Wonoasri 

23 13-35191500002229 Lina Oktavia Ma'arif Perempuan Wonoasri 

24 13-35191500002248 Nanda Satria Anggara Laki-laki Wonoasri 

25 13-35191500002237 Rahayu Putri Diana Perempuan Wonoasri 

26 13-35191500002218 Rudianto Laki-laki Wonoasri 

27 13-35191500002256 Selfia Enjelita Perempuan Wonoasri 

28 13-35191500002222 Siti Taifatul Khasanah Perempuan Wonoasri 

29 13-35191500002261 Sri Shilia Pribadi Putri Perempuan Wonoasri 

30 13-35191500002210 Sukarno Laki-laki Wonoasri 

31 13-35191500002247 Taufik Hidayat Laki-laki Wonoasri 

32 13-3519150000228 Ucik Puspitarini Perempuan Wonoasri 

33 13-35191500002231 Windi Fauzi Masyitoh Perempuan Wonoasri 

34 13-35191500002260 Yogig Priambodo Laki-laki Wonoasri 

35 13-35191500002236 Yunita Andriani Perempuan Wonoasri 

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN WONOASRI



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan

1 13-3519070000228 Achmad Marchaban Laki-laki Wungu 

2 13-35190700002223 Agus Afandi Laki-laki Wungu 

3 13-35190700002262 Ahmad Suhartono Laki-laki Wungu 

4 13-35190700002271 Akhmad Zakaria Laki-laki Wungu 

5 13-35190700002226 Ayuning Fyas Perempuan Wungu 

6 13-35190700002233 Badrian Fitra Pamungkas Laki-laki Wungu 

7 13-35190700002254 Beti Wulandari Perempuan Wungu 

8 13-35190700002225 Budiono Laki-laki Wungu 

9 13-35190700002234 Choirul Anwar Laki-laki Wungu 

10 13-35190700002250 Danik Prasetya Perempuan Wungu 

11 13-35190700002214 Dedik Hariyanto Laki-laki Wungu 

12 13-35190700002239 Dwi Ratih Perempuan Wungu 

13 13-35190700002247 Emlirisda Tesa Aswari Perempuan Wungu 

14 13-3519070000221 Erka Septianingrum Perempuan Wungu 

15 13-3519070000226 Harum Kusumaning Mastuti Perempuan Wungu 

16 13-3519070000224 Hestin Dwi Astuti Perempuan Wungu 

17 13-35190700002210 Holik Idris Laki-laki Wungu 

18 13-35190700002232 Kusuma Mawar Dani Perempuan Wungu 

19 13-35190700002221 Lidia Pambudi Setiawati Perempuan Wungu 

20 13-35190700002255 Luthfi Rahmatu Sholiha Perempuan Wungu 

21 13-35190700002245 Mahmud Hendro Harjono Laki-laki Wungu 

22 13-35190700002249 Muhamad Rozif Abdulloh Laki-laki Wungu 

23 13-35190700002213 Nely Sarfiyatul Murtawiyah Perempuan Wungu 

24 13-35190700002268 Nurvan Andiswoko Laki-laki Wungu 

25 13-35190700002242 Retno Handayani Perempuan Wungu 

26 13-3519070000229 Rida Idowati Perempuan Wungu 

27 13-35190700002251 Ritha Hima Watie Perempuan Wungu 

28 13-35190700002218 Sigit Suko Bisono Laki-laki Wungu 

29 13-3519070000223 Sri Wulandari Perempuan Wungu 

30 13-35190700002241 Sulastri Perempuan Wungu 

31 13-3519070000222 Supardi Laki-laki Wungu 

32 13-35190700002253 Zakianoor Zubaidah Perempuan Wungu 

DAFTAR NAMA SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PPK KABUPATEN MADIUN PEMILU 2024 

KECAMATAN WUNGU



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

1 13-35190300002249 Agil Nugroho Laki-laki Geger 1

2 13-35190300002256 Agus Purwanto Laki-laki Geger 1

3 13-35190300002230 Ahmad Wahab As'ari Laki-laki Geger 1

4 13-35190300002216 Aisah Anggraeni Reswariningtyas Perempuan Geger 1

5 13-35190300002281 Alvina Annas Setiani Perempuan Geger 1

6 13-35190300002232 Anand Syaiful Ansor Laki-laki Geger 1

7 13-35190300002274 Ananda Ayu Fitriana Perempuan Geger 1

8 13-35190300002222 Annisa Firdausi Nuzula Perempuan Geger 1

9 13-35190300002221 Arum Dewi Hardini Perempuan Geger 1

10 13-35190300002231 Asrori Irsyad Laki-laki Geger 1

11 13-35190300002226 Bagas Widhi Respati Laki-laki Geger 1

12 13-35190300002280 Baidloun Natiq Laki-laki Geger 1

13 13-35190300002229 Budi Prayitno Laki-laki Geger 1

14 13-35190300002251 Bunga Wahyu Ainaya Perempuan Geger 1

15 13-35190300002228 Della Widhyastuti Perempuan Geger 1

16 13-35190300002289 Dewi Murni Perempuan Geger 1

17 13-35190300002299 Dhatu Malia Zain Laki-laki Geger 1

18 13-35190300002257 Diyan Fitriyani Perempuan Geger 1

19 13-35190300002260 Eddie Sukamto Laki-laki Geger 1

20 13-35190300002264 Erna Pujiastuti Perempuan Geger 1

21 13-35190300002276 Festi Anggraini Yonasih Perempuan Geger 1

22 13-35190300002266 Firda Amalia Yantika Perempuan Geger 1

23 13-351903000022117 Frita Dwi Julianinda Perempuan Geger 1

24 13-3519030000229 Hamil Sya'diyah Perempuan Geger 1

25 13-35190300002243 Hanna Lathifah Perempuan Geger 1

26 13-35190300002258 Hawin Ulul Azizah Perempuan Geger 1

27 13-35190300002240 Hendra Rakhmad Indri Arto Laki-laki Geger 1

28 13-35190300002261 Heri Prianto Laki-laki Geger 1

29 13-35190300002279 Intan Assholeha Prajaningrum Perempuan Geger 1

30 13-35190300002224 Iqbal Ngestima Ramadhan Laki-laki Geger 1

31 13-351903000022107 Irul Barodin Laki-laki Geger 2

32 13-351903000022114 Jauharul 'Abidin, M.Pd.I Laki-laki Geger 2

33 13-35190300002210 Khoirul Hanafi Laki-laki Geger 2

34 13-35190300002213 Lailatul Restu Suprihatin Perempuan Geger 2

35 13-351903000022105 Lambang Rafiq Nugroho Laki-laki Geger 2

36 13-35190300002250 Leilla Efrilla Perempuan Geger 2

37 13-35190300002297 Lia Sabrilla Hermawati Perempuan Geger 2

38 13-35190300002220 Lilik Nur Indah Sari Perempuan Geger 2

39 13-35190300002288 Luluk Azizah Perempuan Geger 2

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS CALON PPK

Lampiran II
Pengumuman Tentang Penetapan Hasil Seleksi 
Administrasi Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 
Pemilihan Umum Tahun 2024
Nomor : 488/PP.04.1-Pu/3519/2022
Tanggal : 2 Desember 2022

H a r i : Selasa 
Tanggal : 6 Desember 2022
Sesi : 1 (Jam 08.30 - 10.30 WIB)
Tempat : SMA Negeri 1 Geger Madiun



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

40 13-35190300002252 Mahya Rosyidah Perempuan Geger 2

41 13-35190300002270 Moh Klisin Laki-laki Geger 2

42 13-351903000022106 Mokhammad Rafi Syah Putra Laki-laki Geger 2

43 13-351903000022113 Muhammad Wakhid Hasyim,Se Laki-laki Geger 2

44 13-35190300002290 Mukhibun Nashikhin Laki-laki Geger 2

45 13-3519030000222 Nanda Arista Putri Perempuan Geger 2

46 13-35190300002242 Nanda Fitria Rahayu Perempuan Geger 2

47 13-351903000022111 Nanda Tri Lestari Perempuan Geger 2

48 13-3519030000223 Novi Puspita Perempuan Geger 2

49 13-35190300002241 Rachmad Mahendrajaya Laki-laki Geger 2

50 13-35190300002236 Riska Mayasari Perempuan Geger 2

51 13-35190300002294 Rizal Nur Hafidz Al-Asfar Laki-laki Geger 2

52 13-351903000022100 Sami Wulan Sari Perempuan Geger 2

53 13-3519030000225 Samsul Ma'arif Laki-laki Geger 2

54 13-351903000022109 Siti Muawanah Perempuan Geger 2

55 13-35190300002219 Siti Pendawi Mundiwati Perempuan Geger 2

56 13-35190300002247 Sunu Raharjo Laki-laki Geger 2

57 13-35190300002245 Suroto Laki-laki Geger 2

58 13-35190300002254 Surya Pinanggis Laki-laki Geger 2

59 13-35190300002214 Tutut Wijayanti Perempuan Geger 2

60 13-35190300002225 Ulfa Fitri Rohmatin Perempuan Geger 2

61 13-3519030000221 Wahid Rastra Aditya Laki-laki Geger 3

62 13-35190300002268 Wahyu Kusumaningrum Perempuan Geger 3

63 13-3519030000224 Wahyu Sri Wilujeng Perempuan Geger 3

64 13-351903000022104 Wahyudi Laki-laki Geger 3

65 13-35190300002211 Wiwin Widiastuti Perempuan Geger 3

66 13-35190300002282 Zahra Nur Alifah Perempuan Geger 3

67 13-35190300002246 Ziyana Rosyida Perempuan Geger 3

68 13-35190800002219 Aldi Robby Soluna Laki-laki Madiun 3

69 13-35190800002227 Bararudin Laki-laki Madiun 3

70 13-3519080000228 Basuki Laki-laki Madiun 3

71 13-3519080000222 Dadang Tri Cahyono Laki-laki Madiun 3

72 13-35190800002214 Desinta Lintang Puspitasari Perempuan Madiun 3

73 13-3519080000224 Dian Iswibowosari Perempuan Madiun 3

74 13-3519080000229 Linda Fitriana Perempuan Madiun 3

75 13-3519080000227 Maratus Sholihah Perempuan Madiun 3

76 13-35190800002236 Mutia Anisa Nabela Perempuan Madiun 3

77 13-35190800002237 Nisa Fatimatuz Zahro Perempuan Madiun 3

78 13-35190800002210 Ririn Susanti Perempuan Madiun 3

79 13-3519080000221 Selly Mustika Perempuan Madiun 3

80 13-35190800002222 Siti Mutiah Perempuan Madiun 3

81 13-35190800002234 Slamet Laki-laki Madiun 3

82 13-35190800002226 Sofyan Laki-laki Madiun 3

83 13-35190800002215 Suprianto Laki-laki Madiun 3

84 13-35190800002217 Supriyadi Laki-laki Madiun 3

85 13-35190800002229 Taufiq Rohman Sudarmadi Laki-laki Madiun 3

86 13-35190800002235 Triyas Wicaksono Laki-laki Madiun 3

87 13-35190800002211 Vivia Dhamora Perempuan Madiun 3

88 13-35190800002220 Yuyun Arif Hidayati Perempuan Madiun 3



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

1 13-35190200002216 Achmad Rizal Taufiqulhaq Laki-laki Dolopo 1

2 13-35190200002269 Ahmad Abdur Rozzaqil Khoiri Laki-laki Dolopo 1

3 13-35190200002241 Ahmad Junaidi,S.Pd Laki-laki Dolopo 1

4 13-35190200002247 Ahmad Subhan Laki-laki Dolopo 1

5 13-35190200002286 Aldi Bagus Sasmita Laki-laki Dolopo 1

6 13-35190200002260 Amalia Firmansyah Laki-laki Dolopo 1

7 13-351902000022101 Amalia Zahrani Perempuan Dolopo 1

8 13-35190200002296 Anggun Maya Rosiana Perempuan Dolopo 1

9 13-35190200002224 Arvian Zulfa Aziz I Laki-laki Dolopo 1

10 13-35190200002288 Bahtiar Safii Laki-laki Dolopo 1

11 13-35190200002290 Bahtiar Wijanarko Laki-laki Dolopo 1

12 13-35190200002246 Bustanul 'Arifin Al Aziz Laki-laki Dolopo 1

13 13-35190200002291 Choirul Nur Hidayatullah Laki-laki Dolopo 1

14 13-35190200002285 Deny Saputro Laki-laki Dolopo 1

15 13-35190200002280 Eko Murlanjito Laki-laki Dolopo 1

16 13-35190200002294 Endri Nur Wicaksono Laki-laki Dolopo 1

17 13-35190200002276 Fadillah Sukma Sastriavi Perempuan Dolopo 1

18 13-35190200002243 Fitria Nuraini Mubarokah Perempuan Dolopo 1

19 13-35190200002284 Frendyana Wasmi Azizma Laki-laki Dolopo 1

20 13-35190200002222 Ghofar Laki-laki Dolopo 1

21 13-3519020000221 Gilang Permata Nusantara Laki-laki Dolopo 1

22 13-35190200002237 Hifzhan Wahyu Khamdana Laki-laki Dolopo 1

23 13-35190200002254 Hilman Hermawan Laki-laki Dolopo 1

24 13-3519020000228 Husni Mardani Sasongko Laki-laki Dolopo 1

25 13-351902000022107 Iman Hardaningtias Laki-laki Dolopo 1

26 13-35190200002217 Impron Hendik Riyanto Laki-laki Dolopo 1

27 13-35190200002233 Lutviana Wati Perempuan Dolopo 1

28 13-35190200002264 Manda Wakhid Maylanto Laki-laki Dolopo 1

29 13-35190200002283 Mohammad Ahmadi, S.Hum. Laki-laki Dolopo 1

30 13-351902000022100 Mohammad Alfarizi Laki-laki Dolopo 1

31 13-35190200002236 Muh Aris Umami Laki-laki Dolopo 2

32 13-35190200002273 Nur Azizah, Sp Perempuan Dolopo 2

33 13-35190200002240 Nurul Aficha Perempuan Dolopo 2

34 13-35190200002238 Nuski Alamsyah Laki-laki Dolopo 2

35 13-35190200002239 Octavia Ammar Rodiana Perempuan Dolopo 2

36 13-35190200002266 Priyo Pambudi Laki-laki Dolopo 2

37 13-35190200002287 Priyo Tegar Nugroho Laki-laki Dolopo 2

38 13-3519020000224 Putra Febrianto Husodo Laki-laki Dolopo 2

39 13-35190200002227 Qohhar Husnul Ikhwan Laki-laki Dolopo 2

40 13-35190200002226 Rizky Wahyuliana Perempuan Dolopo 2

41 13-3519020000223 Saiful Muchsinin Laki-laki Dolopo 2

42 13-3519020000222 Sigra Trisnawati Perempuan Dolopo 2

43 13-35190200002210 Tessa Rizki Suknawati Perempuan Dolopo 2

44 13-35190200002289 Titis Khusnati Rahmatillah Perempuan Dolopo 2

45 13-35190200002249 Tooricg Agfa Putra Wicaksono Laki-laki Dolopo 2

46 13-3519020000229 Wahyudi Laki-laki Dolopo 2

47 13-35190200002268 Witda Surtiningsih Perempuan Dolopo 2

48 13-351902000022108 Yoyok Bijaksono Laki-laki Dolopo 2

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS CALON PPK

H a r i : Selasa 
Tanggal : 6 Desember 2022
Sesi : 2 (Jam 11.00 - 13.00 WIB)
Tempat : SMA Negeri 1 Geger Madiun



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

49 13-35190200002257 Yuni Kumalasari Perempuan Dolopo 2

50 13-35190200002244 Yuyud Nasidin Laki-laki Dolopo 2

51 13-35190400002226 Agung Kurniawan Laki-laki Dagangan 2

52 13-35190400002214 Agustina Indah Puspitasari Perempuan Dagangan 2

53 13-3519040000221 Ahmad Dimas Setya Aji Laki-laki Dagangan 2

54 13-3519040000222 Anas Muhtadi Basyar Laki-laki Dagangan 2

55 13-3519040000227 Angga Saputra Laki-laki Dagangan 2

56 13-35190400002266 Anis Purwanto Laki-laki Dagangan 2

57 13-35190400002233 Arif Akbar Pamungkas Laki-laki Dagangan 2

58 13-35190400002265 Arifin Dwi Prasetya Laki-laki Dagangan 2

59 13-35190400002222 Dian Putri Agustina Perempuan Dagangan 2

60 13-35190400002273 Dinta Yolinda Nugraheni Perempuan Dagangan 2

61 13-35190400002253 Dyah Puspita Sari Perempuan Dagangan 3

62 13-35190400002267 Eka Anggraini Safitri Perempuan Dagangan 3

63 13-35190400002236 Fatkul Hadi Laki-laki Dagangan 3

64 13-35190400002244 Heri Susinta Perempuan Dagangan 3

65 13-35190400002225 Indana Fikriyah Perempuan Dagangan 3

66 13-35190400002249 Maya Rachmawati Perempuan Dagangan 3

67 13-35190400002243 Mohammad Inam Maghfuri Laki-laki Dagangan 3

68 13-35190400002260 Muhammad Bedik Mirfauzi Laki-laki Dagangan 3

69 13-3519040000229 Muhammad Khairul Laki-laki Dagangan 3

70 13-35190400002235 Muhtar Saiin Laki-laki Dagangan 3

71 13-3519040000224 Nasori Laki-laki Dagangan 3

72 13-35190700002252 Nuha Ainur Rasyidah Perempuan Dagangan 3

73 13-35190400002213 Okky Riyandy Mutakim Laki-laki Dagangan 3

74 13-3519040000223 Putri Permata Sari Perempuan Dagangan 3

75 13-35190400002216 Ratna Ayu Widyaningrum Perempuan Dagangan 3

76 13-35190400002224 Ratri Dwi Kurnianingsih Perempuan Dagangan 3

77 13-35190400002252 Rega Rizki Arfian Laki-laki Dagangan 3

78 13-35190400002218 Riza Mutaqin Laki-laki Dagangan 3

79 13-35190400002231 Roisatul Khasanah Perempuan Dagangan 3

80 13-35190400002240 RUFFIATI,Spdi Perempuan Dagangan 3

81 13-35190400002242 Suci Rahayu Perempuan Dagangan 3

82 13-35190400002219 Supartini,S.Pd.I Perempuan Dagangan 3

83 13-35190400002223 Supriyadi Laki-laki Dagangan 3

84 13-35190400002259 Syamsul Maarif Laki-laki Dagangan 3

85 13-35190400002269 Syaudia Wulandari Perempuan Dagangan 3

86 13-35190400002263 Syntia Mei Dwi Lestari Perempuan Dagangan 3

87 13-35190400002264 Widya Candra Pratiwi Perempuan Dagangan 3

88 13-35190400002238 Yeni Cahyaning Wahyuni Perempuan Dagangan 3

89 13-35190400002217 Zainal Arifin Laki-laki Dagangan 3

90 13-35190400002237 Zainal Arifin Laki-laki Dagangan 3



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

1 13-35190100002272 Achmad Azis Mustofa Laki-laki Kebonsari 1

2 13-35190100002283 Adi Purwito Laki-laki Kebonsari 1

3 13-351901000022105 Agung Prawoto Laki-laki Kebonsari 1

4 13-35190100002287 Ahmad Faizin Laki-laki Kebonsari 1

5 13-35190100002267 Anang Teguh Widigdo Laki-laki Kebonsari 1

6 13-35190100002274 Anggraini Yuwantiwi Perempuan Kebonsari 1

7 13-35190100002262 Ani Susanti Perempuan Kebonsari 1

8 13-35190100002289 Anita Dewi Lestari Perempuan Kebonsari 1

9 13-35190100002291 Aprilia Dwi Rahayu Perempuan Kebonsari 1

10 13-35190100002275 Astuti Anis Safitri Perempuan Kebonsari 1

11 13-35190100002222 Baiatur Ridhwan Laki-laki Kebonsari 1

12 13-35190100002211 Briyan Havid Aliffandi Laki-laki Kebonsari 1

13 13-35190100002226 Budi Daya Laki-laki Kebonsari 1

14 13-3519010000222 Della Arvita Perempuan Kebonsari 1

15 13-3519010000225 Deny Zein Efendi Laki-laki Kebonsari 1

16 13-35190100002228 Dewi Nurwidayati,S.H.I Perempuan Kebonsari 1

17 13-3519010000223 Dian Yustina Perempuan Kebonsari 1

18 13-35190100002278 Edi Sujarwo Laki-laki Kebonsari 1

19 13-3519010000221 Ela Erfina Perempuan Kebonsari 1

20 13-35190100002296 Elva Syarifatul Muawanah Perempuan Kebonsari 1

21 13-35190100002225 Era Rafista Dewi Perempuan Kebonsari 1

22 13-35190100002299 Erdiana Yusuf, S.Kom Laki-laki Kebonsari 1

23 13-35190100002268 Erik Santoso Laki-laki Kebonsari 1

24 13-35190100002270 Faizal Alvianto Laki-laki Kebonsari 1

25 13-35190100002273 Fajrina Nur Farida Perempuan Kebonsari 1

26 13-3519010000226 Febri Hijroh Mukhlis Laki-laki Kebonsari 1

27 13-35190100002237 Hanan Abimanyu Laki-laki Kebonsari 1

28 13-35190100002264 Handy Priyo Setiyadi Laki-laki Kebonsari 1

29 13-35190100002215 Heppy Kurniawan Laki-laki Kebonsari 1

30 13-35190100002259 Inda Lestari Perempuan Kebonsari 1

31 13-35190100002290 Indah Siti Nadhiroh Perempuan Kebonsari 1

32 13-35190100002232 Iswahyudi Laki-laki Kebonsari 1

33 13-351901000022104 Kanzul Fawaid Laki-laki Kebonsari 1

34 13-35190100002258 Laatifah Perempuan Kebonsari 1

35 13-35190100002224 Liani Juvita Perempuan Kebonsari 1

36 13-35190100002255 Lilik Marlina Perempuan Kebonsari 2

37 13-35190100002254 Liya Amirul Ummah Perempuan Kebonsari 2

38 13-35190100002288 Luky Noviana Yuliasari Perempuan Kebonsari 2

39 13-35190100002256 M. Nur Aziz Bisri Laki-laki Kebonsari 2

40 13-35190100002257 Masruri Laki-laki Kebonsari 2

41 13-35190100002249 Mohamad Kukuh Hendrayanto Laki-laki Kebonsari 2

42 13-35190100002294 Muhammad Hamdan Haqqi An Nazilli Laki-laki Kebonsari 2

43 13-35190100002233 Muhammad Muhibbuddin Laki-laki Kebonsari 2

44 13-35190100002253 Muhammad Rosikhon Ali Muhsin Laki-laki Kebonsari 2

45 13-35190100002223 Nadiya Khoirul Arifah Perempuan Kebonsari 2

46 13-35190100002250 Nala Rohmatul Azza Perempuan Kebonsari 2

47 13-35190100002295 Nanang Suprapto Laki-laki Kebonsari 2

48 13-351901000022103 Nanda Fitria Rohani Perempuan Kebonsari 2

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS CALON PPK

H a r i : Selasa 
Tanggal : 6 Desember 2022
Sesi : 3 (Jam 13.30 - 15.30 WIB)
Tempat : SMA Negeri 1 Geger Madiun



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

49 13-351901000022101 Nova Anggraini Putri Perempuan Kebonsari 2

50 13-35190100002263 Nur Rufaida Perempuan Kebonsari 2

51 13-35190100002245 Nurul Inganati Perempuan Kebonsari 2

52 13-35190100002280 Okky Almunang Sinaga Laki-laki Kebonsari 2

53 13-35190100002269 Ozy Krisdianti Perempuan Kebonsari 2

54 13-35190100002260 Pipit Dimayanti Perempuan Kebonsari 2

55 13-35190100002231 Putri Alviani Ade Umami Perempuan Kebonsari 2

56 13-35190100002281 Resti Amalia Sari Perempuan Kebonsari 2

57 13-35190100002248 Reza Taufiq Laki-laki Kebonsari 2

58 13-35190100002239 Roisha Navi'atul Jannah Perempuan Kebonsari 2

59 13-35190100002234 Roisul Malik Laki-laki Kebonsari 2

60 13-35190100002243 Sholikah Nur Aisah Putri Perempuan Kebonsari 2

61 13-3519010000228 Slamet Rianto Laki-laki Kebonsari 2

62 13-35190100002252 Supriyadi Laki-laki Kebonsari 2

63 13-35190100002261 Titin Hasnawati Perempuan Kebonsari 2

64 13-35190100002213 Ulya Rani Dewi Perempuan Kebonsari 2

65 13-35190100002265 Wildan Setya Samudra Laki-laki Kebonsari 2

66 13-35190100002271 Yunita Wahyu Nur Wakhida Perempuan Kebonsari 2

67 13-35190900002226 Afif Hariyo Dewanto Laki-laki Jiwan 2

68 13-35190900002212 Afiq Santoso Laki-laki Jiwan 2

69 13-35190900002240 Afrida Dwi Agustine Perempuan Jiwan 2

70 13-35190900002266 Ahmad Saepul,S.Pd.I Laki-laki Jiwan 2

71 13-35190900002235 Andi Nur Jalil Laki-laki Jiwan 3

72 13-35190900002264 Andy Roisul Muslim, S.Pd. Laki-laki Jiwan 3

73 13-35190900002234 Bryanaldi Mario Windarto Laki-laki Jiwan 3

74 13-35190900002249 Citra Anggun Puspita Perempuan Jiwan 3

75 13-3519090000225 Danang Agik Setiyawan Laki-laki Jiwan 3

76 13-35190900002216 Deni Estu Prayoga Laki-laki Jiwan 3

77 13-3519090000229 Drs. Sukiman Laki-laki Jiwan 3

78 13-35190900002251 Ervan Hamdani Laki-laki Jiwan 3

79 13-3519090000221 Guritno Dwi Nugroho Laki-laki Jiwan 3

80 13-35190900002257 Happy Dwi Kurniawan Laki-laki Jiwan 3

81 13-35190900002213 Ika Damayanti Perempuan Jiwan 3

82 13-35190900002222 Lingga Aji Santoso Laki-laki Jiwan 3

83 13-35190900002261 Maman Yuda Sanjaya Laki-laki Jiwan 3

84 13-35190900002211 Muchlis Prayitno Laki-laki Jiwan 3

85 13-35190900002265 Muhammad Iqbal Rifa'i Laki-laki Jiwan 3

86 13-35190900002210 Muji Astuti Perempuan Jiwan 3

87 13-35190900002267 Mukhamad Subkhanulkarim Laki-laki Jiwan 3

88 13-35190900002272 Mukhlis Yanur Muttaqiin Laki-laki Jiwan 3

89 13-3519090000226 Nanang Solikin Laki-laki Jiwan 3

90 13-35190900002218 Noor Effendi Laki-laki Jiwan 3

91 13-35190900002228 Nurwahyuni Perempuan Jiwan 3

92 13-35190900002268 Retno Muji Rahayu Perempuan Jiwan 3

93 13-35190900002247 Risma Choirunisa Perempuan Jiwan 3

94 13-3519090000228 Sapto Prasetyo Laki-laki Jiwan 3

95 13-3519090000227 Siti Romlah Perempuan Jiwan 3

96 13-35190900002214 Sugeng Priyanto Laki-laki Jiwan 3

97 13-3519090000222 Susi Patmowati Perempuan Jiwan 3

98 13-35190900002270 Taufik Anwar, A.Md.Pi Laki-laki Jiwan 3

99 13-3519090000223 Widhaty Dwi Galungsiane Perempuan Jiwan 3

100 13-35190900002236 Yayat Hadiyat Laki-laki Jiwan 3

101 13-35190900002227 Yoga Akmal Mubarok Laki-laki Jiwan 3

102 13-35190900002262 Yogi Akmal Mubarok Laki-laki Jiwan 3

103 13-35190900002238 Yuditya Damayanti Perempuan Jiwan 3

104 13-35190900002223 Zanu Dwi Amien Laki-laki Jiwan 3



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

1 13-35191200002212 Aantin Sholiqah Perempuan Saradan 1

2 13-35191200002226 Agus Sugiharto Laki-laki Saradan 1

3 13-3519120000221 Ali Komarudin Laki-laki Saradan 1

4 13-35191200002228 Atik Yuliana Perempuan Saradan 1

5 13-35191200002224 Ayik Triwibowo Laki-laki Saradan 1

6 13-35191200002261 Diyah Puspitasari Perempuan Saradan 1

7 13-35191200002223 Dwi Prasetya Ilmiawan Laki-laki Saradan 1

8 13-35191200002246 Dwi Retno Indah Winarti. Se Perempuan Saradan 1

9 13-35191200002234 Edi Triono Laki-laki Saradan 1

10 13-35191200002249 Ellisa Retno Rahmawati Perempuan Saradan 1

11 13-35191200002255 Enricco Alend Tri Buono Laki-laki Saradan 1

12 13-35191200002213 Frisca Ade Planeterina Perempuan Saradan 1

13 13-35191200002231 Heri Kurniawan Laki-laki Saradan 1

14 13-35191200002215 Jumanto Laki-laki Saradan 1

15 13-35191200002217 Krisna Andansari Perempuan Saradan 1

16 13-35191200002242 Luvita Agestya Rahayu Perempuan Saradan 1

17 13-35191200002248 Mashudi Laki-laki Saradan 1

18 13-3519120000226 Maudina Putri Bungsu Perempuan Saradan 1

19 13-35191200002214 Muhammad Muhsin Laki-laki Saradan 1

20 13-35191200002258 Munirul Ikwan Laki-laki Saradan 1

21 13-35191200002220 Nuryanta Laki-laki Saradan 2

22 13-35191200002247 Puguh Hariyadi Laki-laki Saradan 2

23 13-35191200002263 Purwantoro Laki-laki Saradan 2

24 13-35191200002222 Sidik Suparno Laki-laki Saradan 2

25 13-35191200002218 Siti Chomsatun Perempuan Saradan 2

26 13-35191200002211 Siti Nurjanah Se Perempuan Saradan 2

27 13-35191200002227 Sudarto Laki-laki Saradan 2

28 13-35191200002238 Widia Purba Perempuan Saradan 2

29 13-35190600002210 Agung Prasetia Laki-laki Gemarang 2

30 13-35190600002221 Anis Uswatun Nisa Perempuan Gemarang 2

31 13-35190600002215 Arfian Rengga Dwi Pratama Laki-laki Gemarang 2

32 13-35190600002220 Hari Subagio Laki-laki Gemarang 2

33 13-35190600002218 Ilaik Na'im Thohari Laki-laki Gemarang 2

34 13-35190600002213 Ivan Erdi Yanuar Laki-laki Gemarang 2

35 13-3519060000228 Joko Santoso Laki-laki Gemarang 2

36 13-3519060000227 Masrizki Arif Rahman Laki-laki Gemarang 2

37 13-35190600002216 Mubtadik Ghozali Laki-laki Gemarang 2

38 13-3519060000229 Pariyadi Laki-laki Gemarang 2

39 13-35190600002217 Rochmat Listiyono Laki-laki Gemarang 2

40 13-35190600002211 Satriya Ambara Iriawan Laki-laki Gemarang 2

41 13-3519060000221 Sri Ani Perempuan Gemarang 3

42 13-3519060000222 Suyanto, Se. Laki-laki Gemarang 3

43 13-35191500002244 Ali Suherman Laki-laki Wonoasri 3

44 13-35191500002259 Alvia Prilli Javelin Perempuan Wonoasri 3

45 13-35191500002265 Amanah Dwi Karyani Perempuan Wonoasri 3

46 13-35191500002246 Atiksetiarni Perempuan Wonoasri 3

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS CALON PPK

H a r i : Selasa 
Tanggal : 6 Desember 2022
Sesi : 1 (Jam 08.30 - 10.30 WIB)
Tempat : SMA Negeri 2 Mejayan Madiun



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

47 13-35191500002241 Baskoro Laki-laki Wonoasri 3

48 13-3519150000221 Budi Hartono Laki-laki Wonoasri 3

49 13-35191500002234 Choirul Zamrony Laki-laki Wonoasri 3

50 13-35191500002223 Deny Agus Saputro Laki-laki Wonoasri 3

51 13-35191500002215 Dewi Ernawati Perempuan Wonoasri 3

52 13-35191500002233 Eka Nurcahyani Perempuan Wonoasri 3

53 13-35191500002212 Fajar Fitriyanto Laki-laki Wonoasri 3

54 13-35191500002227 Firman Yoga Pratama Laki-laki Wonoasri 3

55 13-35191500002226 Hary Purnomo Laki-laki Wonoasri 3

56 13-35191500002242 Herlina Nuraini Am Perempuan Wonoasri 3

57 13-35191500002220 Ibnu Malik Laki-laki Wonoasri 3

58 13-35191500002219 Ika Sholekhah Putri Perempuan Wonoasri 3

59 13-35191500002239 Ilham Cahyanto Laki-laki Wonoasri 3

60 13-35191500002228 Kalingga Pury Vyrnadila Perempuan Wonoasri 3

61 13-3519150000225 Kartika Endah Prihatin Perempuan Wonoasri 4

62 13-35191500002225 Karyanti Perempuan Wonoasri 4

63 13-3519150000223 Kasdi Laki-laki Wonoasri 4

64 13-35191500002264 Laila Nikmatus Sa'diyah Perempuan Wonoasri 4

65 13-35191500002229 Lina Oktavia Ma'arif Perempuan Wonoasri 4

66 13-35191500002248 Nanda Satria Anggara Laki-laki Wonoasri 4

67 13-35191500002237 Rahayu Putri Diana Perempuan Wonoasri 4

68 13-35191500002218 Rudianto Laki-laki Wonoasri 4

69 13-35191500002256 Selfia Enjelita Perempuan Wonoasri 4

70 13-35191500002222 Siti Taifatul Khasanah Perempuan Wonoasri 4

71 13-35191500002261 Sri Shilia Pribadi Putri Perempuan Wonoasri 4

72 13-35191500002210 Sukarno Laki-laki Wonoasri 4

73 13-35191500002247 Taufik Hidayat Laki-laki Wonoasri 4

74 13-3519150000228 Ucik Puspitarini Perempuan Wonoasri 4

75 13-35191500002231 Windi Fauzi Masyitoh Perempuan Wonoasri 4

76 13-35191500002260 Yogig Priambodo Laki-laki Wonoasri 4

77 13-35191500002236 Yunita Andriani Perempuan Wonoasri 4



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

1 13-35191300002256 Afif Udin Laki-laki Pilangkenceng 1

2 13-35191300002248 Arifin Nugraha Laki-laki Pilangkenceng 1

3 13-35191300002254 Cahya Heroto Laki-laki Pilangkenceng 1

4 13-35191300002252 Deffi Yunika Putri Jamil Perempuan Pilangkenceng 1

5 13-35191300002231 Doris Wijayanto Laki-laki Pilangkenceng 1

6 13-35191300002218 Elma Hanifatu Kalingga Perempuan Pilangkenceng 1

7 13-35191300002229 Ely Suprianto Laki-laki Pilangkenceng 1

8 13-35191300002219 Frendi Alfiano Murdany Laki-laki Pilangkenceng 1

9 13-3519130000229 Handar Wijayanto Budi Utomo Laki-laki Pilangkenceng 1

10 13-35191300002255 Hani Makartining Utami Perempuan Pilangkenceng 1

11 13-35191300002244 Hendri Laki-laki Pilangkenceng 1

12 13-35191300002222 Iin Rahayu Perempuan Pilangkenceng 1

13 13-35191300002213 Joko Riyadi Laki-laki Pilangkenceng 1

14 13-35191300002236 Khoirul Arifin Laki-laki Pilangkenceng 1

15 13-35191300002253 Krisnanto Aji Wibowo Laki-laki Pilangkenceng 1

16 13-35191300002241 Miftahul Anwar Laki-laki Pilangkenceng 1

17 13-3519130000226 Mohammad Zakky Nur Laki-laki Pilangkenceng 1

18 13-35191300002238 Muhammad Hasmar Hantoni Laki-laki Pilangkenceng 1

19 13-35191300002249 Musrifatul Indriani Perempuan Pilangkenceng 1

20 13-35191300002243 Nurdin Adi Jaya Laki-laki Pilangkenceng 1

21 13-35191300002217 Purwanto Laki-laki Pilangkenceng 2

22 13-35191300002225 Purwo Hendra Lugito Laki-laki Pilangkenceng 2

23 13-35191300002246 Retno Wulandari Perempuan Pilangkenceng 2

24 13-35191300002232 Rian Mukti Arisandi Laki-laki Pilangkenceng 2

25 13-3519130000228 Risma Ayu Rezita Perempuan Pilangkenceng 2

26 13-35191300002221 Rizkio Sholikin Laki-laki Pilangkenceng 2

27 13-35191300002251 Selviani Perempuan Pilangkenceng 2

28 13-3519130000225 Sunaryo Laki-laki Pilangkenceng 2

29 13-35191300002257 Syaiful Anam Laki-laki Pilangkenceng 2

30 13-3519130000223 Syaiful Anwar Laki-laki Pilangkenceng 2

31 13-35191300002216 Tablig Umarudin Laki-laki Pilangkenceng 2

32 13-35191300002239 Zainul Mustofa Laki-laki Pilangkenceng 2

33 13-3519070000228 Achmad Marchaban Laki-laki Wungu 2

34 13-35190700002223 Agus Afandi Laki-laki Wungu 2

35 13-35190700002262 Ahmad Suhartono Laki-laki Wungu 2

36 13-35190700002271 Akhmad Zakaria Laki-laki Wungu 2

37 13-35190700002226 Ayuning Fyas Perempuan Wungu 2

38 13-35190700002233 Badrian Fitra Pamungkas Laki-laki Wungu 2

39 13-35190700002254 Beti Wulandari Perempuan Wungu 2

40 13-35190700002225 Budiono Laki-laki Wungu 2

41 13-35190700002234 Choirul Anwar Laki-laki Wungu 3

42 13-35190700002250 Danik Prasetya Perempuan Wungu 3

43 13-35190700002214 Dedik Hariyanto Laki-laki Wungu 3

44 13-35190700002239 Dwi Ratih Perempuan Wungu 3

45 13-35190700002247 Emlirisda Tesa Aswari Perempuan Wungu 3

46 13-3519070000221 Erka Septianingrum Perempuan Wungu 3

47 13-3519070000226 Harum Kusumaning Mastuti Perempuan Wungu 3

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS CALON PPK

H a r i : Selasa 
Tanggal : 6 Desember 2022
Sesi : 2 (Jam 11.00 - 13.00 WIB)
Tempat : SMA Negeri 2 Mejayan Madiun



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

48 13-3519070000224 Hestin Dwi Astuti Perempuan Wungu 3

49 13-35190700002210 Holik Idris Laki-laki Wungu 3

50 13-35190700002232 Kusuma Mawar Dani Perempuan Wungu 3

51 13-35190700002221 Lidia Pambudi Setiawati Perempuan Wungu 3

52 13-35190700002255 Luthfi Rahmatu Sholiha Perempuan Wungu 3

53 13-35190700002245 Mahmud Hendro Harjono Laki-laki Wungu 3

54 13-35190700002249 Muhamad Rozif Abdulloh Laki-laki Wungu 3

55 13-35190700002213 Nely Sarfiyatul Murtawiyah Perempuan Wungu 3

56 13-35190700002268 Nurvan Andiswoko Laki-laki Wungu 3

57 13-35190700002242 Retno Handayani Perempuan Wungu 3

58 13-3519070000229 Rida Idowati Perempuan Wungu 3

59 13-35190700002251 Ritha Hima Watie Perempuan Wungu 3

60 13-35190700002218 Sigit Suko Bisono Laki-laki Wungu 3

61 13-3519070000223 Sri Wulandari Perempuan Wungu 4

62 13-35190700002241 Sulastri Perempuan Wungu 4

63 13-3519070000222 Supardi Laki-laki Wungu 4

64 13-35190700002253 Zakianoor Zubaidah Perempuan Wungu 4

65 13-35190500002217 Alif Nur Rohmat Laki-laki Kare 4

66 13-35190500002219 Aulia Miftachul Aziz Laki-laki Kare 4

67 13-3519050000223 Bambang Tri Prabowo Laki-laki Kare 4

68 13-3519050000222 Fendhi Wijaya, S.Pd. Laki-laki Kare 4

69 13-35190500002220 Fitri Nurhayati Perempuan Kare 4

70 13-35190500002216 Grandisna Pingkan Azhari Perempuan Kare 4

71 13-35190500002223 Harwanto Laki-laki Kare 4

72 13-35190500002215 Hudiana Laki-laki Kare 4

73 13-35190500002222 Ika Purnamasari Perempuan Kare 4

74 13-3519050000228 Irsyad Kholis Fatchurrozaq Laki-laki Kare 4

75 13-3519050000225 Pramono Laki-laki Kare 4

76 13-35190500002218 Robbi Eko Siswanto Laki-laki Kare 4

77 13-35190500002221 Sunarto Laki-laki Kare 4

78 13-3519050000224 Taruno Hidayat, A.Ma.Pd Laki-laki Kare 4

79 13-3519050000227 Vina Bustanul Arifin Laki-laki Kare 4

80 13-35190500002211 Warsiti, S.Pd Perempuan Kare 4



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

1 13-3519100000223 Agus Triono Laki-laki Balerejo 1

2 13-35191000002224 Ahmad Rizqinal Mubarok Laki-laki Balerejo 1

3 13-35191000002217 Akmal Al Faritsi Laki-laki Balerejo 1

4 13-35191000002239 Andang Taruna Purwahadi Wijaya Laki-laki Balerejo 1

5 13-35191000002223 Andi Murdianto,Se Laki-laki Balerejo 1

6 13-35191000002230 Defi Nada Kusuma Perempuan Balerejo 1

7 13-35191000002231 Derilesta Fitrian Laki-laki Balerejo 1

8 13-35191000002251 Hana Wahyu Widhiastutik Perempuan Balerejo 1

9 13-35191000002228 Hery Prijo Santoso Laki-laki Balerejo 1

10 13-35191000002229 Ika Harningtyas Rahmawati Perempuan Balerejo 1

11 13-3519100000228 Imron Guruh Farwanto Laki-laki Balerejo 1

12 13-35191000002245 Indah Sulistya, S.Pd Perempuan Balerejo 1

13 13-35191000002216 Koko Sulistyo Laki-laki Balerejo 1

14 13-35191000002257 Mira Mareta Perempuan Balerejo 1

15 13-35191000002241 Muharani Prista Anggraini Perempuan Balerejo 1

16 13-35191000002242 Novi Eka Samsiati Perempuan Balerejo 1

17 13-35191000002232 Nursahid Laki-laki Balerejo 1

18 13-35191000002248 Pijon Puji Windriadmoko Laki-laki Balerejo 1

19 13-35191000002256 Prima Andi Nugraha Laki-laki Balerejo 1

20 13-35191000002226 Purwanto Laki-laki Balerejo 1

21 13-35191000002237 Rindya Agustin Perempuan Balerejo 2

22 13-35191000002219 Rohmat Ali Wijaya Laki-laki Balerejo 2

23 13-35191000002214 Sania Nur Afifah Perempuan Balerejo 2

24 13-35191000002250 Sugeng Rianto Laki-laki Balerejo 2

25 13-3519100000221 Sukimun Laki-laki Balerejo 2

26 13-35191000002211 Surjadi Laki-laki Balerejo 2

27 13-35191000002255 Surkanto Laki-laki Balerejo 2

28 13-35191000002234 Waris Duwiyanto Laki-laki Balerejo 2

29 13-3519100000229 Yosefine Dina Puspita Widiyasari Perempuan Balerejo 2

30 13-3519140000225 Amin Wahyulianto Laki-laki Sawahan 2

31 13-3519140000229 Asfarul Sidik Cahyono Laki-laki Sawahan 2

32 13-35191400002223 Binti Awaliyah Perempuan Sawahan 2

33 13-35191400002231 Daril Qoni'ah Perempuan Sawahan 2

34 13-3519140000228 Dwi Kustriyanto Laki-laki Sawahan 2

35 13-35191400002221 Eka Razella Putri Rekania Perempuan Sawahan 2

36 13-35191400002211 Eko Nurwahyudin Laki-laki Sawahan 2

37 13-3519140000222 Erviana Destrisia Perempuan Sawahan 2

38 13-35191400002217 Fitri Ansyah Laki-laki Sawahan 2

39 13-35191400002226 Izzul Muthi'ah Perempuan Sawahan 2

40 13-35191400002229 Karyono Laki-laki Sawahan 2

41 13-35191400002214 Mohammad Takyin Ashari Laki-laki Sawahan 3

42 13-35191400002213 Muhammad Hasyim Sabrowi Laki-laki Sawahan 3

43 13-3519140000224 Rosida Umi Asmawati Perempuan Sawahan 3

44 13-3519140000221 Sahroni Laki-laki Sawahan 3

45 13-35191400002218 Siti Amirul Perempuan Sawahan 3

46 13-35191400002212 Yappy Kristiawan Laki-laki Sawahan 3

47 13-3519110000223 Aan Yulianto Laki-laki Mejayan 3

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS CALON PPK

H a r i : Selasa 
Tanggal : 6 Desember 2022
Sesi : 3 (Jam 13.30 - 15.30 WIB)
Tempat : SMA Negeri 2 Mejayan Madiun



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Ruang

48 13-35191100002243 Achmad Nur Wahyudi Laki-laki Mejayan 3

49 13-35191100002212 Agus Slamet Laki-laki Mejayan 3

50 13-35191100002257 Agus Susyanto Laki-laki Mejayan 3

51 13-35191100002254 Ahmad Mujadi Laki-laki Mejayan 3

52 13-35191100002236 Akhmad Huda Masruri Laki-laki Mejayan 3

53 13-3519110000229 Amirah Hadi Perempuan Mejayan 3

54 13-35191100002219 Andi Eko Prasetio Laki-laki Mejayan 3

55 13-3519110000225 Andik Wahyudi Laki-laki Mejayan 3

56 13-35191100002251 Bambang Setiawan.Se Laki-laki Mejayan 3

57 13-35191100002247 Cita Khollisna Shodriyani Perempuan Mejayan 3

58 13-35191100002245 Dian Riski Widiayawati Perempuan Mejayan 3

59 13-35191100002253 Dwi Joko Prasetyo Laki-laki Mejayan 3

60 13-35191100002237 Eem Sulaemah Mathar Perempuan Mejayan 3

61 13-35191100002250 Fajar Fuadi Laki-laki Mejayan 4

62 13-35191100002225 Fauzan Laki-laki Mejayan 4

63 13-35191100002226 Gayo Graha Sugiantoro Laki-laki Mejayan 4

64 13-35191100002255 Herlianto Ari Susiono Laki-laki Mejayan 4

65 13-35191100002218 Jayanti Dwi Lestari Perempuan Mejayan 4

66 13-35191100002231 Lis Tivakiyah Perempuan Mejayan 4

67 13-35191100002235 Mahmud Rivai Laki-laki Mejayan 4

68 13-3519110000222 Mohammad Nasir Laki-laki Mejayan 4

69 13-35191100002222 N. Lutfi Aqrubi Sh Laki-laki Mejayan 4

70 13-35191100002241 Nur Faidah Safitri Perempuan Mejayan 4

71 13-3519110000227 Nurul Syamsyiati Perempuan Mejayan 4

72 13-35191100002210 Pandita Ghifari Laki-laki Mejayan 4

73 13-35191100002229 Sherly Candra Dewi Perempuan Mejayan 4

74 13-3519110000224 Theresya Vania Cahya Putri Perempuan Mejayan 4

75 13-35191100002211 Titan Halif Mirza Fachrezi Laki-laki Mejayan 4

76 13-35191100002262 Tutut Wibowo Laki-laki Mejayan 4

77 13-35191100002240 Yeni Andriani Perempuan Mejayan 4

78 13-35191100002230 Yoshef Arieka Marchel Laki-laki Mejayan 4

79 13-3519110000221 Yunia Libiawati Perempuan Mejayan 4

80 13-35191100002216 Zakiyatul Mukarramah Mahmudah Perempuan Mejayan 4


